
 

    Kutsu tiedotusvälineille 24.5.2010 

SELVÄ PELI LIIKENTEESSÄ 

Terveys ry keskustelee nuorten kanssa ajokuntoasioista Pieksämäellä 4.6.2010 
 

Terveys ry kutsuu toimittajat seuraamaan Selvä peli- kurssia perjantaina 4. kesäkuu-

ta 2010 klo 8.30 - 11.00 Kulttuurikeskus Poleeniin (Savontie 13, Pieksämäki).  

Tilaisuudessa on mahdollisuus haastatella Pieksämäen lukion opiskelijoita sekä päi-

vittää omaa turvallisuustietämystään liikenneopettaja Esa Mikkolan johdolla. Koulu-

tuksen tarjoaa Terveys ry:n Pieksämäen paikallisyhdistys ry.  

Selvä peli on Terveys ry:n keskusteleva ja ajatuksia herättävä liikennekoulutus nuoril-

le. Kurssi korostaa hyvän ajokunnon merkitystä ajoturvallisuudelle.  Muita teemoja 

ovat mm. kaahaamisen ja yllyttämisen alas ampuminen sekä turvallisten liiken-

neasenteiden löytäminen. Koulutusta tukee Terveys ry:n tuottama Selvä peli-

verkkopalvelu (www.selvapeli.fi ). Sivusto on ilmestynyt keväällä 2010 myös englan-

niksi (Fair Play) ja venäjäksi (Честная игра). 

Liikenne on suurin nuorten tapaturmaisten terveyden menetysten aiheuttaja Suo-

messa. Tieliikenteessä kuolee keskimäärin 84 ja loukkaantuu lähes 3000 nuorta joka 

vuosi. Erityisesti henkilöauto on nuorten surmanloukku. Nuorten kuljettajien kuole-

manriski on kolminkertainen koko väestöön verrattuna. Riskikasaumaan kuuluvat 

päihteet, kova vauhti ja turvavöittä ajo.  

Olette lämpimästi tervetulleita avaamaan asenteita ja etsimään turvallisen ajamisen 

avaimia Pieksämäelle! 

Lisätietoja: 

Terveys ry:n Selvä peli -kurssien koulutusvastaava,  

liikenneopettaja  

Esa Mikkola 

puh. 050 522 4205 

 

 Terveys ry:n Savo – Pohjois-Karjalan aluekoordinaattori  

 Mirja Pekkanen 

puh. 0400 469 767, mirja.pekkanen@terveysry.inet.fi  

 

Tilastolähde: www.liikenneturva.fi 

  

Terveys - Hälsan ry on valtakunnallinen järjestö, jonka tavoitteena on tupakan ja 

päihteiden käytön ehkäisy, päihteettömän liikenteen sekä terveellisten ja turvallisten 

elämäntapojen edistäminen. Toiminnassa kiinnitetään huomiota erityisesti lasten ja 

nuorten hyvinvoinnin edistämiseen. www.terveysry.fi   


